
ZARZĄDZENIE NR 9/2022 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 14 stycznia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia wykazu nieruchomości mienia gminnego przeznaczonych do zbycia 

Na podstawie  art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. 2021 r. poz. 1899 ze zm.),  art. 30 ust. 1 i ust.2 pkt 3 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2021 r. poz. 1372) oraz § 3 ust. 1 uchwały Nr XV/91/2008 
Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 28 marca 2008 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania 
nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Tuczno (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 50, 
poz. 1127 ze zm.) 

Burmistrz Tuczna 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić wykaz nieruchomości mienia gminnego przeznaczonych do zbycia, stanowiący załącznik 
nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Tuczna 
 
 

mgr Krzysztof Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D05BC487-208E-4FC8-8445-6A0DD5B8BC17. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                             Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 9/2022 

                                      Burmistrza Tuczna z dnia 14 stycznia 2022 r. 

 

 

 

WYKAZ 

NIERUCHOMOŚCI MIENIA GMINNEGO PRZEZNACZONYCH DO ZBYCIA 

 
L.p.   

Oznaczenie nieruchomości 

 

Powierzchnia 

nieruchomości 

ha/m2 

 

Opis 

nieruchomości 

 

 

Przeznaczenie 

 

 

Cena 

nieruchomości 

 

 

Zasady zbycia 

nieruchomości 

 

 

Uwagi  

Nr KW 

 

Nr 

działki 

 

Adres 

 

1 

 

KO1W/00018238/0 

 

 

224/42 

 

Tuczno 108 

 

 

0,0020 ha   

 

 

 
niezabudowana 

 

 
zgodnie planem 

miejscowego 

zagospodarowania  

przestrzennego – 

Uchwała Rady Miejskiej 

w Tucznie                   

Nr VII/60/2003 z dnia           

30 czerwca 2003 r.- 

teren urządzeń 

elektroenergetyki (EE) 

 

   

 

2 900,00 zł 

 

 

przetarg 

 

 

 

 

 

 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D05BC487-208E-4FC8-8445-6A0DD5B8BC17. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Wykaz nieruchomości mienia gminnego przeznaczonych do zbycia

		2022-01-14T09:42:53+0000
	Polska
	Krzysztof Stanisław Mikołajczyk Gmina Tuczno
	Podpis organu wydającego akt prawny.




